
V 
J 

У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О внесении изменения в указ Президента 
Республики Бурятия от 19.10.2010 № 115 «О реорганизации 

Министерства культуры Республики Бурятия» 

В целях совершенствования государственного управления в Респуб-
лике Бурятия п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в указ Президента Республики Бурятия от 
19.10.2010 № 115 «О реорганизации Министерства культуры Республики 
Бурятия» (в редакции указа Главы Республики Бурятия от 30.06.2015 
№ 104), признав пункт 1 утратившим силу. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

7 сентября 2015 года 

№ 147 

Проект представлен Министерством культуры 
тел. 21-23-90 

бц1 

Глава Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

В. Наговицын 


